[image: image1.jpg]%

{ Ynpasnenue ).
W\

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

21 августа  2012  г.

№ 419

О признании  утратившим  силу постановления  главы  администрации района  от 05 октября  2011 года  № 414

В  соответствии  с  Федеральными  законами от 06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об  основах регулирования  тарифов организаций   коммунального  комплекса», в целях приведения  нормативных  правовых  актов района в  соответствие                  с  действующим  законодательством Российской Федерации,                               п о с т а н о в л я ю :
[image: image2.png]

признать утратившим силу  постановление  главы  администрации   района  от 05 октября  2011 года   № 414 «О  программе  комплексного  развития  систем коммунальной  инфраструктуры Волоконовского района  на 2011-2013 годы».
Глава администрации  района                                                        С.Бикетов